"'" =©~~~ IT0UOJJ[J\{]O©O~~[1,[9B 'l:F~~OJJIT0U~
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Fone/Fax: (018) 329-1139 - Tarumã - CEP 19820-000
CNPJ (MF) 64.614.605/0001-55

REQUERIMENTO N.o 20f99

o Vereador Octávio Beneli, desta Augusta Casa de Leis,
requer nos termos regimentais) que seja oficiado ao
Prefeito Municipal) Antonio Cunha) a possibilidade de
fornecer a seguinte informação:

1~ Fornecer a relação dos débitos existentes junto ao
INSS ( Parcelamento) e débitos existentes após a Lei
n." 9.506(98 e Emenda Constitucional n.? 20.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 1999

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se faz necessana para que possamos estar
atentos a tudo o que ocorreu no nosso Município e estarmos exercendo
nosso papel de fiscalizador,

Sala das Sessões) 08 de setembro de 1999

VIO BENELI
VEREADOR~PFL